
 

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI 
Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 
Responsabile dell’area: Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 
Responsabile del procedimento: dott.ssa Sonia Bosero 
Compilatore del procedimento: dott.ssa Letizia Treppo 

 
 
OGGETTO:  Approvazione e pubblicazione delle graduatorie del “Bando 

di selezione a.a. 2023/2024 per l’assegnazione di borse di 
mobilità short mobility nell’ambito dei Blended Intensive 
Programme - Evidence Based Practice for Health 
Professionals”.  

 
IL RETTORE  

 
VISTO  il Regolamento UE n. 817/2021 del 20.05.2021 del Parlamento e del 

Consiglio Europeo con il quale è stato istituito il nuovo programma 
Erasmus Plus 2021/2027 a favore dell’Istruzione, della formazione, dei 
giovani e dello sport ed è stato abrogato il precedente regolamento n. 
1288/2013; 

 
VISTO  l’art. 2, comma 2 dello Statuto di autonomia secondo il quale 

“l’Università favorisce il processo di internazionalizzazione attraverso la 
mobilità dei docenti e degli studenti, programmi integrati di studio, 
iniziative di cooperazione interuniversitaria per attività di studio e di 
ricerca”; 

 
VISTO il “Bando di selezione a.a. 2023/2024 per l’assegnazione di borse di 

mobilità short mobility nell’ambito dei Blended Intensive Programme 
Evidence Based Practice for Health Professionals” pubblicato con D.R. 
n. 365/2024 prot. 0048903 del 18/04/2024; 

 
CONSIDERATE le selezioni tramite applicativo ESSE3 degli studenti iscritti ai corsi di 

laurea triennale candidati al bando in oggetto; 
 
CONSIDERATO che il bando in oggetto prevede l’erogazione di una borsa di studio di 

70,00 euro/giorno per le spese sostenute, un contributo alle spese di 
viaggio e un eventuale contributo integrativo erogato ai vincitori con 
minori opportunità sulla base delle indicazioni Erasmus; 

 
 

D E C R E T A 
 
l’approvazione e la conseguente pubblicazione delle graduatorie del “Bando di 
selezione a.a. 2023/2024 per l’assegnazione di borse di mobilità short mobility 
nell’ambito dei Blended Intensive Programme - Evidence Based Practice for Health 
Professionals”, allegate al presente Decreto Rettorale. 

 
 
 

Allegato 1: graduatorie di selezione. 
 

Il Rettore 
prof. Roberto Pinton 

 


		2024-05-15T08:37:06+0200
	IT
	Di Silverio Massimo


		2024-05-15T15:07:22+0200
	IT
	PINTON ROBERTO




